16
Diário

Oficial
Ano  21 Nº 50 14 de março de 2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 45/2024
AUTORIA: CARLOS AUGUSTO PAULA BARBOSA (GUTA)

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO MACABUENSE AO SR. MARCOS
ALVES PINTO.

Faço saber que a Câmara Municipal de Conceição de Macabu aprovou e
eu promulgo a seguinte:

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Macabuense ao Senhor
Marcos Alves Pinto, por residir em Conceição de Macabu/RJ e contribuir
com a comunidade como Procurador Geral do Município.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 11 de março de 2024.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 46/2024
AUTORIA: CLÁUDIO WILLIANS RAMALHO NEVES JÚNIOR

CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSOS AO SR. JOSÉ MARCELO MOÇO
NETO.

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA

Art. 1º Fica concedida Moção de Aplausos ao Senhor José Marcelo
Moço Neto, pelos relevantes serviços prestados ao município como Secretá-
rio Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conceição de Macabu/RJ, 11 de março de 2024.

Nathália Silveira Braga
Presidente da Câmara

Biênio 2023-2024